

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt:
ZL09 - Příprava pro projektor

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Lukáš Ríčka

Poznámka:

Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace

Ríčka Karel s.r.o.

Ing. Lukáš Ríčka

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

21.03.2025

64087379

Cena bez DPH			4 891,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 891,60	21,00%	1 027,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 918,84
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby
Objekt: **ZL09 - Příprava pro projektor**

Místo:
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o.

Datum: 21.03.2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 891,60
D3 - Kabely a vodiče		134,20
D4 - Koncové prvky		263,20
D5 - Instalační materiál		124,20
D8 - Ostatní		1 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV		2 920,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		750,00
766 - Konstrukce truhlářské		2 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby

Objekt: ZL09 - Příprava pro projektor

Místo: Datum: 21.03.2025

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: Ricka Karel s.r.o. Zpracovatel: Ing. Lukáš Ricka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 891,60	
D D3 Kabely a vodiče							134,20	
26	K	Pol26	1-CXKH-R(J) 3x2,5 B2cas1d0	m	2,000	67,10	134,20	cena z rozpočtu
D D4 Koncové prvky							263,20	
27	K	Pol35	Zásuvka 2x230V pod omítku, kompletní	ks	1,000	263,20	263,20	cena z rozpočtu
D D5 Instalační materiál							124,20	
38	K	Pol38	Krabice přístrojová pod omítku	ks	2,000	62,10	124,20	cena z rozpočtu
D D8 Ostatní							1 450,00	
55	K	Pol55	Stavební přípomoc vč. průrazů a sekání drážek	kpl	1,000	850,00	850,00	
56	K	Pol56	Doprava	kpl	1,000	600,00	600,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							2 920,00	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							750,00	
57	K	742430R01	Kabel HDMI	ks	1,000	750,00	750,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							2 170,00	
1000	K	766811R002	D+M skříňky na kabel projektoru 300x300x10, dvířka otevíratelné bez zámku, barva bílá, lesk	kus	1,000	2 170,00	2 170,00	